СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

УСЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от  01.07.2023 года                                                                                № 42/121
с. Усланка
О внесении изменений и дополнений в структуру Администрации Усланского сельсовета Обоянского района на 2023 год

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 29.04.2006 № 258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», Уставом муниципального образования «Усланский сельсовет» Обоянского района Курской области, рассмотрев представленную Главой Усланского сельсовета Обоянского района  структуру Администрации Усланского сельсовета Обоянского района на 01.07.2023 год, Собрание депутатов Усланского сельсовета Обоянского района,  РЕШИЛО:

1. Внести изменения и дополнения в «структуру Администрации Усланского сельсовета Обоянского района от 11.10.2022 №28/100 с предельной штатной численностью 3,4 единицы на 2023 год».
2. В раздел 1 «Утвердить прилагаемые структуру и штатную численность Администрации Усланского сельсовета Обоянского района  с распределением по штатным должностям в количестве 3,4 штатных единиц, в том числе: 1 единица – выборное должностное лицо, 2 единиц должностей муниципальной службы,  0,4 единицы не являющихся должностями муниципальной службы и ввести их в действие с 1 ноября 2022 года», изложить в следующей редакции:

- Утвердить прилагаемые структуру и штатную численность Администрации Усланского сельсовета Обоянского района  с распределением по штатным должностям в количестве 4,4 штатных единиц, в том числе: 1 единица – выборное должностное лицо; 2 единиц должностей муниципальной службы;  1,4 единицы не являющихся должностями муниципальной службы и ввести их в действие с 1 июля 2023 года.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Усланский сельсовет» Обоянского района Курской области.
Председатель Собрания депутатов

Усланского сельсовета

Обоянского района
Н.С.Алмосова

Глава Усланского сельсовета

Обоянского района
             Е.В.Великодских

УТВЕРЖДЕНА

Решением Собрания депутатов Усланского сельсовета

Обоянского района

от 01.07.2023 № 42/121
СТРУКТУРА

Администрации Усланского сельсовета Обоянского района

	Глава Усланского сельсовета Обоянского района                 -1 единица

	Заместитель главы администрации                              -1 единица

	Специалист 1 разряда                         -1 единица

	Инспектор по учету военнообязанных                        -0,4 единицы

	Рабочий                                                                   -1 единица

Всего в структуре 4,4 единиц, в том числе:

выборное должностное лицо – 1;

муниципальные служащие  -  2;

переданные полномочия – 1,4.

Утверждена

Решением Собрания депутатов Усланского сельсовета Обоянского района

от 01.07.2023 № 42/121
ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ

Администрации Усланского сельсовета Обоянского района

	№
п/п
	Наименование должностей
	Число штатных
единиц

	1
	2
	3

	Выборные должности

	1.
	Глава Усланского сельсовета Обоянского района

	1

	Должности муниципальной службы

	2.
	Заместитель главы администрации

	1

	3.
	Специалист 1 разряда
	1

	Должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

	4
	Инспектор по учёту военнообязанных
	0,4

	5
	Рабочий
	1

	ВСЕГО:
	4,4